
DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA SIERADZKIEGO

SIERADZ, dnia czerwca 1994 r. Nr I?

Treść :

Poz. :

ROZPORZĄDZENIA WOJEWODY SIERADZKIEGO

40 - z dnia 23 maja 1994 r. w sprawie uchylenia rozporządzenia w sprawie zwalczania wścieklizny na terenie
miasta Złoczewa. 106

41 - z dnia 23 maja 1994 r. w sprawie zwalczania wścieklizny na terenie gminy Wartkowice. 107

ZARZĄDZENIE WOJEWODY SIERADZKIEGO

4? - Nr 25 z dnia 13 maja 1994 r. w sprawie zmiany załącznika do statutu Urzędu Wojewódzkiego w Sieradzu. 107

UCHWAŁY

43 * Nr XXXII/205/94 Rady Gminy w Dobroniu z dnia 26 maja 1994 r. w sprawie uchwalenia zmian w miejscowym
planie ogólnym zagospodarowania przestrzennego gminy Dobroń. 108

44 - Nr 137/94 Rady Gminy Zduńska Wola z dnia 18 maja 1994 r. w sprawie uchwalenia zmian w miejscowym
pianie ogólnym zagospodarowania przestrzennego gminy Zduńska Wola. 108

Poz.40
ROZPORZĄDZENIE

WOJEWODY SIERADZKIEGO 
z dnia 23 maja 1994 r.

w sprawie uchylenia rozporządzenia w sprawie zwalczania 
wścieklizny na terenie miasta Złoczewa.

Na podstawie art.art.25,26 lit. i,I,o art.art.70,71 rozpo­
rządzenia Prezydenta RP z dnia 22 sierpnia 1927 r. o zwal­
czaniu zaraźliwych chorób zwierzęcych /Dz.U.Nr 77,poz.673; 
Nr 114,poz.975; z 1928 r. Nr 26,poz.229; z 1932 r. Nr 26, 
poz.229;Nr 60,poz.573; Nr 67,poz.622; z 1934 r. Nr 110, 
poz.976; z 1938 r. Nr 27,poz.245;Nr 49.poz.373; z 1951 r.
Nr 1,poz.4/ w związku z 5 339 rozporządzenia Ministra Rol­
nictwa z dnia 9 stycznia 1928 r. w sprawie wykonania rozpo­
rządzenia n zwalczaniu zaraźliwych chnróh zwierzęcych 

/Dz.U.Nr 19,poz.167; z 1933 r. Nr 7,poz.45; Nr 58,poz.435;

7 1936 r. Nr 50.po7.360; i 1948 r, Nr 32,poz.217| i 1950 r. 
Nr 2,pnz.15; z 1959 r. Nr 34,poz.208/ zarządza się, 
co następuje :

I 1

Uznaje się miasto Złoczew w gminie Złoczew za wolne od wścieklizny.

$ 2

Traci moc rozporządzenie Wojewody Sieradzkiego z dnia 22 lutego
1994 r. w sprawie zwalczania wścieklizny na terenie miasta 
Złoczew.

5 3
Wykonanie rozporządzenia powierza się Burmistrzowi Miasta
I Gminy Złoczew.

1. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia w Dzień 
niku Urzędowym Województwa Sieradzkiego.

2. Rozporządzenie podlega upowszechnieniu w sposób zwyczajowo 
przyjęty na terenie Miasta i Gminy Złoczew.

WOJEWODA

/-/ Jan Ryś



Oz.Urz.Woj.Sieradzkiego Nr 12 107 - Poz.41-42

Poz.41
ROZPORZĄDZENIE

WOJEWODY SIERADZKIEGO 
z dnia 23 maja 1994 r.

w sprawie zwalczania wścieklizny na terenie gminy Wartkowice.

Na podstawie art.art.25,26 lit.i,1,o.art.art.70,71 rozporzą­
dzenia Prezydenta RP z dnia 22'sierpnia 1927 r. o zwalczaniu 
zaraźliwych chorób zwierzęcych /Dz.U.Nr 77,poz.673; Nr 114, 
poz.975; z 1928 r, Nr 26,poz.229; z 1932 r. Nr 26,poz.229.;
Nr 60,poz.573; Nr 67,poz.622; z 1934 r. Nr 110,poz.976;
z 1938 r. Nr 27,poz.245;Nr 49,poz.373; z 1951 r. Nr 1,poz.4/ 
w związku z § 339 rozporządzenia Ministra Rolnictwa z dnia
9 stycznia 1928 r. w sprawie wykonania rozporządzenia o zwal­
czaniu zaraźliwych chorób zwierzęcych /Dz.U.Nr 19,poz.167;
z 1933 r. Nr 7,poz.45;Nr 58,poz.435; z 1936 r. Nr 50,poz.360; 
z 1948 r. Nr 32.poz.217; z 1950 r. Nr 2,poz.15; z 1959 r.
Nr 34.poz.208/ zarządza się, co następuje :

§ 1
Uznaje się za obszar zagrożony wścieklizną sołectwo Gostków, 
Wartkowice i Kłódno w gminie Wartkowice.

§ 2

Osoby uprawnione do polowań i służba leśna mają obowiązek 
dokonywania odstrzałów lisów i innej zwierzyny wykazującej 
objawy wścieklizny, a także wałęsających się psów i kotów.

§ 3

1. Wojewódzki Lekarz Weterynarii w Sieradzu, w porozumieniu 
z zarządami kół łowieckich i służbą leśną ustali zasady 
przeprowadzania lustracji na obszarze zagrożonym w celu 
wyszukania zwierzyny padłej wskutek wścieklizny i stwier­

dzenie potrzeb prowadzenia dalszych odstrzałów.
2. 0 wynikach lustracji i dokonanych odstrzałach winien być 

powiadomiony Rejonowy Lekarz Weterynarii w Łasku - Woje­
wódzkiego Zakładu Weterynarii w Sieradzu.

3. Wojewódzki Lekarz Weterynarii w Sieradzu poinformuje koła 
łowieckie i służbę leśną o obowiązujących na obszarze 
zagrożonym zakazach dotyczących :

a/ używania do polowań psów myśliwskich,
b/ otwierania tusz i zdejmowania skór zwierząt padłych

i pochodzących z odstrzału.

§ 4

Wójt Gminy Wartkowice zawiadomi ludność o zakazach wynikają­
cych z niniejszego rozporządzenia oraz przeciwwskazaniach 
urządzania wycieczek i wstępu przez osoby nieupoważnione 
na tereny leśne, przez rozplakatowanie rozporządzeń i inny 
sposób zwyczajowo przyjęty.

§ 5
1. Rozporządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Sieradzkiego i inny określony w § 4.
2. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia w trybie 

określonym w § 4.
WOJEWODA

/-/ Jan Ryś

Poz.42
ZARZĄDZENIE NR 25 

WOJEWODY SIERADZKIEGO 
z dnia 13 maja 1994 r.

w sprawie zmiany załącznika do statutu Urzędu Wojewódzkiego
w Sieradzu.

, <
Na podstawie art.33 ust.1 i art.34.ust.2 ustawy z dnia 22 marca 
1990 r. o terenowych organach rządowej administracji ogólnej 
/Dz.’U.Nr 21 ,poz.123,zm. z 1991 r. Dz.U.Nr 75.poz.328/ 
zarządza się, co następuje :

§ 1

W statucie Urzędu Wojewódzkiego w Sieradzu, stanowiącym załącz­
nik do obwieszczenia Wojewody Sieradzkiego z dnia 5 maja 1992 r. 
w sprawie ogłoszenia jednolitego tekstu statutu Urzędu Wojewódz­
kiego w Sieradzu /Dz.Urz.Woj.Sieradzkiego Nr 10,poz.82/ zmie­
nionym zarządzeniem Nr 87 Wojewody Sieradzkiego z dnia 30 listo­
pada 1992 r. w sprawie zmiany załączników do stautu Urzędu 
Wojewódzkiego w Sieradzu /Dz.Urz.Woj.Sieradzkiego Nr 13,poz.88/, 
zmienionym zarządzeniem Nr 1 Wojewody Sieradzkiego z dnia
4 stycznia 1993 r. w sprawie zmiany statutu Urzędu Wojewódzkiego 
w Sieradzu /Dz.Urz.Woj.Sieradzkiego Nr 2,poz.3/, zmienionym za­
rządzeniem Nr 63 Wojewody Sieradzkiego z dnia 20 października 
1993 r. w sprawie zmiany statutu Urzędu Wojewódzkiego w Sieradzu 
/Dz.Urz.Woj.Sieradzkiego Nr 5,poz.18 z 1994 r./ wprowadza się 
następującą zmianę:
- ustala się nowy - zaktualizowany na dzień 10 maja 1994 r.

"Wykaz przedsiębiorstw dla których Wojewoda jest organem 
założycielskim" - załącznik Nr 1.

§ 2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

§ 3

Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Sieradzkiego.

WOJEWODA
/-/ Jan Ryś

Załącznik Nr 1 
do zarządzenia Nr 25 
Wojewody Sieradzkiego 
z dnia 13 maja 1994 r.

Wykaz przedsiębiorstw

dla których Wojewoda Sieradzki pełni funkcję organu założycielskiego.

1. Zakłady Przemysłu Dziewiarskiego "Sira" w Sieradzu
2. Zakłady Przemysłu Dziewiarskiego "Wola" w Zduńskiej Woli
3. Zakłady Mechaniczne "Chemitex" w Sieradzu
4. Zakłady Przetwórstwa Owocowo-Warzywnego w upadłości

w Gorczynie k/Łasku
5. Sieradzkie Zakłady Przemysłu Owocowo-Warzywnego w Sieradzu
6. Cukrownia "Wieluń" w Wieluniu
7. Sieradzkie Przedsiębiorstwo Ceramiki Budowlanej w upadłości

w Łasku



Dz.Urz.Woj.Sieradzkiego Nr 12 - 108 - Poz.42-44

8. Przedsiębiorstwo Modernizacji Przemysłu Maszynowego 
"Techma-Wieluń" w Wieluniu

9. Zakłady Przemysłu Bawełnianego "Zwoltex" w Zduńskiej Woli

10. "Tertex" Zakłd Dziewiarsko-Konfekcyjny w Burzeninie
11. "Terkon" Zakład Dziewiarsko-Konfekcyjny w Złoczewie
12. Zakłady Przetwórstwa Tworzyw Sztucznych "Terplast" 

w Sieradzu
13. "Tersza" Zakład Dziewiarsko-Konfekcyjny w Szadku
14. Wieluńskie Przedsiębiorstwo Budowlane w upadłości

w Wieluniu
15. Łaskie Przedsiębiorstwo Budownictwa Przemysłowego "Mon- 

toprzem" w Łasku
16. Łaskie Przedsiębiorstwo Inżynieryjno-Budowlane w Łasku
17. Przedsiębiorstwo Budownictwa Rolniczego w upadłości

w Wieluniu
18. Rejonowe Przedsiębiorstwo Melioracyjne w upadłości

w Wieluniu
19. Wojewódzkie Przedsiębiorstwo Handlu Wewnętrznego

w upadłości w Sieradzu
20. Państwowy Ośrodek Maszynowy w Opojowicach w upadłości
21. Państwowy Ośrodek Maszynowy w Gorczynie w upadłości
22. Przedsiębiorstwo Produkcyjno-Handlowe "Tormet" w upad­

łości w Zapolu
23. Przedsiębiorstwo Konserwacji Urządzeń Wodnych i Melio­

racyjnych w Sieradzu
24. Ferma Niosek Bałdrzychów-Chropy.Przedsiębiorstwo Państwowe
25. Sieradzkie Przedsiębiorstwo Nasienne "Centrala Nasienna" 

w Sieradzu
26. Przedsiębiorstwo Nasienne "Centrala Nasienna" w Wieluniu
27. Miejskie Przedsiębiorstwo Wodociągów i Kanalizacji 

w Sieradzu
28. Miejskie Przedsiębiorstwo Wodociągów i Kanalizacji

w Zduńskiej Woli
29. Miejskie Przedsiębiorstwo Wodociągów i Kanalizacji w Łasku
30. Miejskie Przedsiębiorstwo Wodociągów i Kanalizacji

w Szadku
31. Sieradzka Dyrekcja Inwestycji w Łasku .

Poz.43
UCHWAŁA Nr XXXII/205/94

RADY GMINY W DOBRONIU
z dnia 26 maja 1994 r.

w sprawie uchwalenia zmian w miejscowym planie ogólnym 
zagospodarowania przestrzennego gminy Dobroń.

Działając na podstawie art.18 ust.2 pkt 5 ustawy z dnia
8 marca 1990 r. o samorządzie terytorialnym /Dz.U.Nr 16,poz.95 
z późn.zm./ oraz art.1 pkt 25 lit. f ustawy z dnia 17 maja 

1990 r. o podziale zadań i kompetencji określonych w ustawach 
szczególnych pomiędzy organy gminy, a organy administracji 
rządowej oraz o zmianie niektórych ustaw /Dz.U.Nr 34,poz.198 
z późn.zm./, art.17 ust.3,art.18 ust.1 i 2 ustawy z dnia 
12 lipca 1984 r. o planowaniu przestrzennym /tekst jednolity 
Oz.U. z 1989 r. Nr 17,poz.99 z późn.zm./, art.7 ust.5 ustawy 

z dnia 26 marca 1982 r. o ochronie gruntów rolnych i leśnych 
/Dz.U.Nr 11,poz.79 z 1984 r. Nr 35,poz.185 z 1988 r. Nr 24, 
poz.169 z 1990 r. Nr 34,poz.198 i z 1991 r. Nr 103,poz.446/ 
Rada Gminy w Dobroniu postanawia :

§ 1

Uwalić zmiany w miejscowym planie ogólnym zagospodarowania 
przestrzennego gminy Dobroń wg wykazu zawartego w załączniku 
Nr 1 do niniejszej uchwały stanowiącego jednocześnie aneks do 

tekstu planu.
§ 2

Wyrazić zgodę na przeznaczenie użytków rolnych na cele budownic­
twa mieszkaniowego wykazanych w załączniku Nr 2 do niniejszej 

uchwały.
§ 3

Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Sieradzkiego i na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy w Dobroniu.

§ 4

Zmiany o których mowa w § 1 uzyskują moc powszechnie obowią­
zującą po upływie 14 dni od ogłoszenia niniejszej uchwały 

w Dzienniku Urzędowym Województwa Sieradzkiego.

§ 5

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Gminy w Dobroniu.

x/ załączników nie PRZEWODNICZĄCY
publikuje się RADY GMINY

/-/ Stefan ROPĘGA

=====«==========„======================{========================

Poz.44
UCHWAŁA Nr 137/94

RADY GMINY ZDUŃSKA WOLA
z dnia 18 maja 1994 r.

w sprawie uchwalenia zmian w miejscowym planie ogólnym zagospo­
darowania przestrzennego gminy Zduńska Wola.

Działając na podstawie art.18 ust.2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 
1990 r. o samorządzie terytorialnym /Dz.U.Nr 16,poz.95 z późn. 

zm./, art.17 ust.3, art.18 oraz art.32 ustawy z dnia 12 lipca 
1984 r. o planowaniu przestrzennym /j.t. Dz.U.Nr 17 z 1989 r. 

poz.99 z późn.zm./,art.7 ust.5 ustawy z dnia 26 marca 1982 r. 
o ochronie gruntów rolnych i leśnych /Dz.U.Nr 11,poz.79, z 1984 r. 

Nr 35,poz.185, z 1988 r. Nr 24,poz.169, z 1990 r. Nr 34,poz.198 
oraz z 1991 r. Nr 103,poz.446/ Rada Gminy w Zduńskiej Woli 

uchwala, co następuje :
§ 1

Wyraża się zgodę na przeznaczenie gruntów rolnych na cele budow­
nictwa mieszkaniowego według wykazu zawartego w załączniku Nr 1 
do niniejszej uchwały.



Dz.Urz.Woj.Sieradzkiego Nr 12 - 109 - Poz.44

§ 2

Uchwala się zmiany w miejscowym planie ogólnym zagospodaro­
wania przestrzennego gminy Zduńska Wola wyszczególnione 
w załączniku Nr 2 do niniejszej uchwały.

§ 3

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Gminy Zduńska Wola.

§ 4

Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Sieradzkiego i na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy Zduńska 
Wola.

§ 5

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia 
w Dzienniku Urzędowym Województwa Sieradzkiego.

/-/ Zdzisław JANKOWIAK

PRZEWODNICZĄCY 
RADY GMINY

x/ załączników nie 
publikuje się.

Wydawca : Wojewoda Sieradzki
Redakcja : Urząd Wojewódzki w Sieradzu - Wydział Organizacji i Nadzoru
Redaktor Naczelny : Grażyna Lisiecka

Tłoczono z polecenia Wojewody Sieradzkiego z dnia 10 czerwca 1994 r. w Dziale Poligrafii 
Zakładu Obsługi Urzędu Wojewódzkiego w Sieradzu .

Zlecenie Nr n.200 egz.

Administracja : Wydział Administracyjno - Gospodarczy - Kancelaria Ogólna

Telef.55-01 do 55-09 wew.375

98-200 Sieradz, Plac Wojewódzki 3

Cena 1.400 ił


